[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2018
г

                  №14/1
д.Большая Плавица

О внесении изменений в Порядок увольнения

(освобождения от должности) в связи с утратой

доверия лиц, замещающих  муниципальные должности

        В соответствии со статьей 13.1  Федерального закона РФ  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом  РФ от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации»,  Законом Липецкой области  от 26.12.2014г. № 361-ОЗ «О порядке увольнения (освобождения от должности, прекращения полномочий) лиц, замещающих государственные должности Липецкой области, в связи с утратой доверия», Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет, администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих должности муниципальной службы (прилагается).

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации

сельского поселения

Тихвинский  сельсовет                                                    А.Г.Кондратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                      сельского поселения    Тихвинский сельсовет

 от 01.04.2018г.№14/1

О внесении изменений в Порядок увольнения

(освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц,

замещающих  муниципальные должности

         Внести в Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих  муниципальные должности, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет №11 от 25.03.2015г. следующие изменения:

Добавить п.10. следующего содержания:

сведения о применении к лицу, замещающему муниципальную должность, взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включаются администрацией сельского поселения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-03 «О противодействии коррупции».
_1157353528.psd